
Příloha č.2

Rekapitulace  ceny díla dle dodatku č.1

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 5 432 192,37 Kč 1 140 760,40 Kč   6 572 952,77 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 415 578,68 Kč 87 271,52 Kč        502 850,20 Kč

Cena díla dle dodatku č.1 5 847 771,05 Kč 1 228 031,92 Kč   7 075 802,97 Kč



Název objektu Cena bez DPH DPH  21% Cena s DPH

VÍCEPRÁCE - celkem 505 960,66          106 251,74           612 212,40          

VCP 1 - vrchní překop silnice 220 664,00          46 339,44             267 003,44          

VCP 2 - Odvodnění za nástupištěm 106 528,87          22 371,06             128 899,93          

VCP 3 - Zvodnění příkopy - výměna podloží 134 962,17          28 342,06             163 304,23          

VCP 4 - Úprava stávající splaškové kanalizace 43 805,62            9 199,18               53 004,80            

MÉNĚPRÁCE - celkem -90 381,98 -18 980,22 -109 362,20

MNP SO 301 Dešťová kanalizace -61 992,48 -13 018,42 -75 010,90

MNP SO451 - R4- Zemní práce -28 389,50 -5 961,80 -34 351,30

Celkem vícepráce/méněpráce 415 578,68 Kč 87 271,52 Kč 502 850,20 Kč

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, 

UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ (BOCHETA)

mailto:drahotuse@presbeton.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 267 003,44

220 664,00 46 339,4421,00%

0,00 0,0015,00%

063-1

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ (BOCHETA), VCP 1 

VRCHNÍ PŘEKOP SILNICE

220 664,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



 Datum:

 Projektant:  

Zpracovatel:  

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

220 664,00

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 210 664,00

D 1 Zemní práce - Zemní práce 129 100,19

K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 8,40000 41,26 346,58 SoD

VV

VV překop komunikace 8,40000

VV Součet 8,40000

K 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 41,00000 341,86 14 016,26 SoD

VV

VV zvětšený výkop startovací jámy 41,00000

VV Součet 41,00000

K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 25,48000 328,53 8 370,94 SoD

VV

VV Překop silnice 25,48000

VV Součet 25,48000

K 139001101.R Příplatek za ztížení vykopávky (dřevo) m3 25,48000 546,00 13 912,08 URS 2022/I

VV

VV Překop silnice 25,48000

VV Součet 25,48000

K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 85,96000 118,60 10 194,86 SoD

VV

VV zvětšená plocha pažení startovací jámy 55,16000

VV

VV překop komunikace 30,80000

VV Součet 85,96000

K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 85,96000 24,97 2 146,42 SoD

VV

VV zvětšená plocha pažení startovací jámy 55,16000

VV

VV překop komunikace 30,80000

VV Součet 85,96000

K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 66,48000 353,51 23 501,34 SoD

VV

VV zvětšený výkop startovací jámy 41,00000

VV Překop silnice 25,48000

K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28,000 23,72 664,16 SoD

K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 50,400 187,27 9 438,41 SoD

K 174101101a
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 66,48000 659,80 43 863,50 SoD

VV

VV zvětšený výkop startovací jámy 41,00000

VV

VV Překop silnice 25,48000

K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,75000 227,69 398,46 SoD

VV 7*0,5*0,5 1,75000

VV Překop komunikace 1,75000

M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,00000 374,53 2 247,18 SoD

VV 3*2 6,00000

VV Součet 6,00000

D 4 Vodorovné konstrukce - Vodorovné konstrukce 21 317,85

K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,35000 1 217,85 426,25 SoD

VV 7*0,5*0,1 0,35000

VV překop komunikace 0,35000

K 411171121     Montáž ocelových kcí podlah a plošin pokrytých plechy                         t 0,580 14 900,00 8 642,00 URS 2022/I

VV
1 plech 580 kg - celkem 1 ks plech 16x1500x3000 mm

0,580

M 1361123800  plech ocelový hladký jakost S235 tl 16x1500x3000 mm                                        t 0,580 21 120,00 12 249,60 URS 2022/I

VV
1 plech 580 kg - celkem 1 ks plech 16x1500x3000 mm

D 5 Komunikace 54 303,40
K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 16,800 212,37 3 567,82 SoD

K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 8,400 404,49 3 397,72 SoD

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ 

(BOCHETA), VCP 1 VRCHNÍ PŘEKOP SILNICE

1 - VCP

Strana 5 z 6



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1 kg/m2
m2 8,400 68,66 576,74 SoD

K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 

kg/m2
m2 24,900 24,97 621,75 SoD

K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 24,000 347,07 8 329,68 SoD

K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 16,500 521,85 8 610,53 SoD

K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 14,000 49,94 699,16 SoD

K 2912R Osazení silničního panelu ks 5,000 1 500,00 7 500,00 individuální kalkulace

K 5938118400    panel silniční IZD 85/10 300x150x21,5 cm ks 5,000 4 200,00 21 000,00 URS 2022/I

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 048,74

K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 14,00000 74,91 1 048,74 SoD

VV 7*2 14,00000

VV pro překop komunikace 14,00000

VV Součet 14,00000

D 997 Přesun sutě 4 893,82

K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,750 259,29 1 231,63 SoD

K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 42,750 7,20 307,80 SoD

K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 4,750 37,24 176,89 SoD

K 997221875     
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
t 4,750 490,00 2 327,50 SoD

997013811     
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného 
t 0,500 1 700,00 850,00 URS 2022/I

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště - Zařízení staveniště 10 000,00

K 034103000 Oplocení staveniště - startovací jámy, překop silnice … 1,00000 10 000,00 10 000,00 individuální kalkulace

Strana 6 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Chodník a úpravy autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém jičíně (Bohta)- VCP 2 ODVODNĚNÍ ZA NÁSTUPIŠTĚM

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 106 528,87

HSV - Práce a dodávky HSV 106 528,87

    1 - Zemní práce 5 674,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 36,62

    4 - Vodorovné konstrukce 15 992,05

    8 - Trubní vedení 63 602,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 224,00

M - Práce a dodávky M 187,26

    23-M - Montáže potrubí 187,26

2) Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 106 528,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 106 528,87

D HSV Práce a dodávky HSV 106 528,87

D 1 Zemní práce 5 674,00

1 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 3,500 337,98 1 182,93 SOD

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 

20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100

VV vykop_jam "výkop pro HV" 3,5 3,500

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 1,200 1 390,00 1 668,00 ÚRS

PP

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131

VV vykop_ryh "hloubení rýhy pro přípojku HV" 1*0,8*1,5 1,200

3 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 3,700 178,74 661,34 SOD

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

VV vykop_jam 3,500

VV vykop_ryh-1 0,200

VV Součet 3,700

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ (BOCHETA), VCP 2 ODVODNĚNÍ ZA 

NÁSTUPIŠTĚM

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117


4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 3,700 165,00 610,50 ÚRS

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101

VV vykop_ryh 1,200

VV vykop_jam-1 2,500

VV Součet 3,700

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 6,660 187,27 1 247,22 SOD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

VV vykop_jam*1,8 6,300

VV (vykop_ryh-1)*1,8 0,360

VV Součet 6,660

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,700 17,57 65,01 SOD

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 

upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV vykop_jam 3,500

VV vykop_ryh-1 0,200

VV Součet 3,700

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 1,000 239,00 239,00 ÚRS

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101

P
Poznámka k položce: 

zásyp vhodnou zeminou

VV "zásyp pro přípojku HV" 1 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36,62

8 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 1,500 24,41 36,62 SOD

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901211

VV 1,5 1,500

D 4 Vodorovné konstrukce 15 992,05

9 K 451313531
Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm
m2 5,600 1 178,70 6 600,72 SOD

PP
Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na 

prostředí tl. přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451313531

VV "bet. lože C30/37 XF4, tl. 150 mm"5,6 5,600

10 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,366 1 217,85 445,73 SOD

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111

VV "podklad pod HV" 1,8*1,2*0,1 0,216

VV "lože pod potrubí" 1*0,1*1,5 0,150

VV Součet 0,366

11 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 

výkop
m3 0,216 3 788,52 818,32 SOD

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311131

VV "podklad pod HV" 1,8*1,2*0,1 0,216

12 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 

vyspárováním tl 200 mm
m2 5,600 1 451,30 8 127,28 SOD

PP
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou 

maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513127

VV 5,6 5,600

D 8 Trubní vedení 63 602,20

13 K 850355921R Výřez nebo výsek na betonové šachtě, DN 200 kus 1,000 4 920,00 4 920,00 ÚRS

PP Výřez nebo výsek na betonové šachtě, DN 200

VV 1 1,000

14 K 871350420
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z 

polypropylenu DN 200
m 1,500 172,00 258,00 ÚRS

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 

korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871350420

VV "přípojka HV" 1,5 1,500

15 M 28617267
trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm 

SN12
m 1,500 664,00 996,00 ÚRS

PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN12

VV 1,5 1,500

16 K 89593111101R
D+M Vpusti kanalizačních horské z betonu o velikosti 

1200/600 mm
kus 1,000 57 428,20 57 428,20 SOD

PP
Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 

1200/600 mm

VV "HV kompletní vč. mříže" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 224,00

17 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m 34,000 299,00 10 166,00 ÚRS

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z 

betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935112211

VV "bet. příkopová tvárnice TBM Q 100 š. 600 mm" 34 34,000

18 M 59227029 žlabovka  8 x 33 x 59/66,9  ks 114,000 97,00 11 058,00 ind.kal.

PP žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm

D M Práce a dodávky M 187,26

D 23-M Montáže potrubí 187,26

19 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 1,500 124,84 187,26 SOD

PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/230170014

VV 1,5 1,500

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/359901211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451313531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513127
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871350420
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935112211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/230170014


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 163 304,23

134 962,17 28 342,0621,00%

0,00 0,0015,00%

063-5

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ (BOCHETA), VCP 3 

ZVODNĚNÍ PŘÍKOPY - ÚPRAVA PODLOŽÍ

134 962,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 134 962,17

D 1 Zemní práce 134 962,17

1 K 122201401
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem 

do 100 m3
m3 94,00000 206,09 19 372,46 SoD

VV Součet 94,00000

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 94,00000 353,51 33 229,94 SoD

VV Součet 94,00000

3 K 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
m3 54,00000 180,65 9 755,10 SoD

VV Součet 54,00000

4 M 583440039R Materiál vhodný do násypů m3 54,00000 749,06 40 449,24 SoD

VV Součet 54,00000

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 94,00000 23,72 2 229,68 SoD

VV Součet 94,00000

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 159,80000 187,27 29 925,75 SoD

VV 94*1,7 159,80000

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ 

(BOCHETA), VCP 3 ZVODNĚNÍ PŘÍKOPY - ÚPRAVA PODLOŽÍ

VCP 3 - ZVODNĚNÍ PŘÍKOPY - VÝMĚNA PODLOŽÍ

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 53 004,80

43 805,62 9 199,1821,00%

0,00 0,0015,00%

063-1

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ (BOCHETA), VCP 4 

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

43 805,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



 Datum:

 Projektant:  

Zpracovatel:  

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 805,62

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 43 805,62

D 1 Zemní práce - Zemní práce 1 283,41

K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 20,00000 49,94 998,80 SoD

K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,25000 227,69 284,61 SoD

VV 5*0,5*0,5 1,25000

VV Startovací jáma 1,25000

D 4 Vodorovné konstrukce - Vodorovné konstrukce 304,46

K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,25000 1 217,85 304,46 SoD

VV 5*0,5*0,1 0,25000

VV startovací jáma 0,25000

D 8 Trubní vedení - Trubní vedení 42 217,75

K 871310430.R
Provizorní propojení stávající splaškové kanalizace ve 

startovací jámě
soubor 1,00000 12 600,00 12 600,00 individuální kalkulace

K 871310430.R1
FInální propojení splaškové kanalizace ve startovací 

jámě
soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 individuální kalkulace

K 871390420
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z 

polypropylenu DN 400
m 5,00000 262,43 1 312,15 SoD

VV 5 5,00000

VV Součet 5,00000

M 28617270
trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000 mm 

SN 12
m 5,00000 2 461,12 12 305,60 SoD

CHODNÍK A ÚPRAVY AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK, UL.CÍSAŘSKÁ V NOVÉM JIČÍNĚ 

(BOCHETA), VCP 4 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

VCP 4 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

Strana 5 z 5



D HSV Práce a dodávky HSV -61 992,48

26 M 1403324401R trubka ocelová DN600mm m -8,300 4 369,54 -36 267,18

41 K 96902113102R Zafoukání potrubí cementopopílkem m -7,500 332,91 -2 496,83

42 M 58937911 suspenze cementopopílková stavební CPS II  (Kaps II) m3 -1,026 7 490,63 -7 685,39

53 K 230200125 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 400 m -8,300 1 872,66 -15 543,08

D HSV Práce a dodávky HSV -28 389,50
2 K 460070004R Startovací jáma pro protlak v rovině zem.tř.3 kus -1,000 1 210,99 -1 210,99

3 K 460070014R Výstupní jáma pro protlak v zem.tř.3 kus -1,000 1 210,99 -1 210,99

10 K 460300210R protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. do 110mm m -8,000 3 245,94 -25 967,52

-90 381,98

SO 301 - Dešťová kanalizace

SO451 - R4 - Zemní práce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE

CELKEM MÉNĚPRÁCE


